
 

 - 8 -  

 

Příloha č. 1: Specifikace dodávky 

                                                                                                                                                        

NÁZEV 
POLOŽKY 

TECHNICKÁ 
SPECIFIKACE 
ZBOŽÍ 

VELIKOST POČET 
KUSŮ/MĚSÍCE 

CENA ZA 
1 KS V 
KČ/BEZ 
DPH 

CENA ZA 
PŘEDPOKLÁDANÝ 
POČET KS V 
KČ/BEZ DPH 

Pracovní 
montérky 
dvoudílné 
pánské do 
provozu 

Bavlněné  
s reflexními prvky 
barva tmavší 
vhodná ke 
zvířatům 

44 až 68 84 za 12 
měsíců 

1 221,00 102 564,00 

Pracovní 
montérky 
dvoudílné 
dámské do 
provozu 

Bavlněné  
s reflexními prvky 
barva tmavší 
vhodná ke 
zvířatům 

34 až 54 91 za 12 
měsíců 

1 221,00 111 111,00 

Montérky 
kombinéza 
pánské do 
provozu 

Bavlněné  
s reflexními prvky 
barva tmavší 
vhodná ke 
zvířatům 

44 až 68 84 za 12 
měsíců 

1 279,00 107 436,00 

Montérky 
kombinéza 
dámské do 
provozu 

Bavlněné  
s reflexními prvky 
barva tmavší 
vhodná ke 
zvířatům 

34 až 54 91 za 12 
měsíců 

1 279,00 116 389,00 

Pracovní obuv 
kožená 
protiskluzová 
ochranná 
dámská 
kotníková 

Kůže norma S1 
pevná špička 

35 až 43 91 za 12 
měsíců 

355,00 32 305,00 

Pracovní obuv 
kožená 
protiskluzová 
ochranná 
pánská 
kotníková 

Kůže norma S1 
pevná špička 

38 až 48 84 za 12 
měsíců 

355,00 29 820,00 

Pracovní obuv 
kožená 
protiskluzová 
ochranná 
dámská zimní 

Kůže norma S1 
pevná špička 

35 až 43 91 za 12 
měsíců 

473,00 43 043,00 

Pracovní obuv 
kožená 
protiskluzová 
ochranná 
pánská zimní 

Kúže norma S1 
pevná špička 

38 až 48 84 za 12 
měsíců 

473,00 39 732,00 



 

 - 9 -  

 

Pracovní 
obuv/sandál 
do laboratoří 
s pevnou 
špičkou 
pánská 

Kůže, barva bílá, 
pevná špička , 

39 až 48 50 za 12 
měsíců 

329,00 16 450,00 

Pracovní 
obuv/sandál 
do laboratoří  
dámská 

Barva bílá, pevná 
špička, kůže 

35 až 43 74 za 12 
měsíců 

405,00 29 970,00 

Holinky 
gumové zimní 
protiskluzové 
zateplené do 
provozu 

Odlehčené norma 
OB 

35 až 48 100 za 24 
měsíců 

469,00 93 800,00 

Holinky 
gumové 
protiskluzové  

Odlehčené norma 
OB 

35 až 48 100 za 24 
měsíců 

457,00 91 400,00 

Holinky 
gumové 
protiskluzové 
do laboratoří 

Odlehčené OB 
barva bílá 

35 až 48 133 za 24 
měsíců 

469,00 124 754,00 

Teplý pracovní 
kabát dámsky 
s odepínací 
vložkou 
celoroční 
použití 

Odolný vůči větru 
a dešti barva 
tmavší s reflexním 
prvkem barva 
vhodná ke 
zvířatům 

XS až 5 XL 91 za 24 
měsíců 

816,00 148 512,00 

Teplý pracovní 
kabát pánský 
s odepínací 
vložkou 
celoroční 
použití 

Odolný vůči větru 
a dešti barva 
tmavší s reflexním 
prvkem barva 
vhodná ke 
zvířatům 

XS až 5 XL 84 za 24 
měsíců 

816,00 137 088,00 

Bunda /plášť 
nepromokavý 
dámsky 

Odolný vůči větru 
a dešti barva 
tmavší s reflexním 
prvkem barva 
vhodná ke 
zvířatům 

XS až 5 XL 91 za 36 
měsíců 

180,00 49 140,00 

Bunda / plášť 
nepromokavý 
pánský 

Odolný vůči větru 
a dešti barva 
tmavší s reflexním 
prvkem barva 
vhodná ke 
zvířatům 

XS až 5 XL 84 za 36 
měsíců 

184,00 46 368,00 

Vesta bez 
rukávu 
dámská 
celoroční 

Zapínaní na zip a 
dvě kapsy barva 
bílá a tmavší 

XS až 3 XL 91 za 36 
měsíců 

997,00 272 181,00 



 

 - 10 -  

 

Vesta bez 
rukávu pánská 
celoroční 

Zapínání na zip a 
dvě kapsy barva 
bílá a tmavší 

S až 4 XL 84 za 36 
měsíců 

997,00 251 244,00 

Tričko krátký 
rukáv dámský 

Bavlna barva bílá, 
modrá, zelená, 
černá 

XS až 4 XL 91 za 12 
měsíců 

84,00 7 644,00 

Tričko krátký 
rukáv pánský 

Bavlna barva bílá, 
modrá, zelená, 
černá 

M až 4 XL 84 za 12 
měsíců 

93,00 7 812,00 

Tričko dlouhý 
rukáv dámský 

Bavlna barva bílá, 
modrá, zelená, 
černá 

S až 4 XL 91 za 12 
měsíců 

132,00 12 012,00 

Tričko dlouhý 
rukáv pánský 

Bavlna barva bílá, 
modrá, zelená, 
černá 

M až XL 84 za 12 
měsíců 

129,00 10 836,00 

Polokošile 
krátký rukáv 
bílá dámská 
laboratoře 

Bavlna barva bílá 
do laboratoří 

S až 3 XL 74 za 12 
měsíců 

144,00 10 656,00 

Polokošile 
krátký rukáv 
bílá pánská 
laboratoře 

Bavlna do 
laboratoří barva 
bílá 

M až 3 XL 50 za 12 
měsíců 

144,00 7 200,00 

Košile dlouhý 
rukáv pánská 
provoz 

Bavlna barva 
modrá, zelená, 
tmavá 

M až XL 40 za 12 
měsíců 

933,00 37 320,00 

Košile dlouhý 
rukáv dámská 
provoz 

Bavlna barva 
modrá, zelená, 
tmavá 

S až 3 XL 20 za 12 
měsíců 

795,00 15 900,00 

Halenka 
dámská bílá 
laboratoře 

Bavlna, barva bílá 
na knoflíky nebo 
přes hlavu s 
kapsičkou 

S až 3 XL 74 za 12 
měsíců 

530,00 39 220,00 

Kalhoty 
dámské 
s kapsami bílé 
do laboratoří 
silnější kepr 

Barva bílá v pase 
na gumu, zapínaní 
na knoflík nebo 
tkaničku 

36 až 60 74 za 12 
měsíců 

430,00 31 820,00 

Kalhoty 
pánské 
s kapsami bílé 
do laboratoří 
silnější kepr 

Barva bílá v pase 
na gumu, zapínaní 
na knoflík nebo 
tkaničku 

44 až 66 50 za 12 
měsíců 

558,00 27 900,00 

Kalhoty 
pánské bíle 
s kapsami letní 
plátno 

Barva bílá v pase 
na gumu, zapínaní 
na knoflík nebo 
tkaničku 

44 až 66 50 za 12 
měsíců 

658,00 32 900,00 

Kalhoty 
dámské bílé 
s kapsami letní 
plátno 

Barva bílá v pase 
na gumu, zapínaní 
na knoflík nebo 
tkaničku 

36 až 60 74 za 12 
měsíců 

538,00 39 812,00 



 

 - 11 -  

 

Plášť pracovní 
bílý dámský 
laboratoře 

Bavlna, na knoflíky 
dvě kapsy ve 
spodní části a 
jedna kapsa horní 
část 

S až 3 XL 74 za 12 
měsíců 

535,00 39 590,00 

Plášť pracovní 
bílý pánský 
laboratoře 

Bavlna, na knoflíky 
dvě kapsy ve 
spodní části a 
jedna kapsa horní 
část 

M až 3 XL 50 za 12 
měsíců 

549,00 27 450,00 

Pracovní 
oděvy pro 
jatka-kalhoty a 
bunda 

Provoz jatek L až 3 XL 3 za 12 měsíců 746,00 2 238,00 

Gumová 
zástěra do 
laboratoře 

Ochrana proti 
nečistotám, 
omyvatelný 

 123 za 12 
měsíců 

53,00 6 519,00 

Zástěra na 
ochranu před 
chem. látky 

Odolný vůči 
chemickým látkám 

 123 za 12 
měsíců 

192,00 23 616,00 

Pracovní 
rukavice 

Prstové, odolnost 
vůči pořezání 
ostřím,protiřezné 

7 až 11 50 40,00 2 000,00 

Pracovní 
čepice zimní 

Bavlněná, elastická  75 za 12 
měsíců 

46,00 3 450,00 

Ochranné 
pracovní brýle 

Čiré, větratelné a 
nemlživé 

 30 za 12 
měsíců 

35,00 1 050,00 

Ručníky Bavlněné 50x100  100 40,00 4 000,00 

Chránič sluchu 
mušlový 

Proti hluku motoru 
traktoru a 
zemědělské 
techniky 

 50 za 12 
měsíců 

108,00 5 400,00 

Ochranný 
oděv před 
biologickými a 
chemickými 
činiteli 
kombinéza 

  30 za 12 
měsíců 

45,00 1 350,00 

Rukavice 
gumové 
prstové 

Latexové 7 až 10 70 za 12 
měsíců 

12,00 840,00 

Respirátor FFP2 bez ventilu   12 12 

Mikina 
dámská 
klokanka 

Bavlna barva 
tmavší 

XS až 3 XL 74 za 12 
měsíců 

425,00 31 450,00 

Mikina pánská 
klokanka 

Bavlna barva 
tmavší 

M až 4 XL 70 za 12 
měsíců 

474,00 33 180,00 

Zimní rukavice 
pracovní 
prstové 

 7 až 11 100 za 12 
měsíců 

28,00 2 800,00 



 

 - 12 -  

 

Jednorázové 
overaly pro 
návštěvy  

 S až 3 XL 200 za 12 
měsíců 

45,00 9 000,00 

 

CELKOVÁ CENA DODÁVKY 
BEZ DPH V KČ 

CELKOVÁ CENA DPH V KČ 
PLATNÁ V DOBĚ PODÁNÍ 
NABÍDKY 

CELKOVÁ CENA DODÁVKY 
S DPH V KČ 

2 297 034,00 482 377,14 2 779 411,14 

 


